
ctoI XE,,,
o

1 3 1 k> 31, FL.

111(.11.NONS•10.01•131MSOMMO

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA ESGOTO

EXTRATO DO CONTRATO N° 0201.01.2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 17.25110124-DL

RUBRICA

0(A) SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO torna público o Extrato do Instrumento Contratual
para o objeto indicado abaixo:

CONTRATADO(A): CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA - CPF/CNPJ: 11.862.585/0001-75;

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ARTIGO 75 INCISO II DA LEI FEDERAL N° 14.133/21, ALTERADA E
CONSOLIDADA;

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ACESSO A INTERNET, COM FORNECIMENTO DE LINKS
BANDA LARGA (VPN) VIA FIBRA ÓPTICA, COM 01 (UM) IP VALIDO, VELOCIDADE MINIMA DE 600
(SEISCENTOS) MEGABITS (MB) GARANTIDOS E ILIMITADOS, COM CONEXÕES SIMULTÂNEAS DOS
USUARIOS, SEM FRANQUIA DE DOWNLOAD, NAVEGAÇÃO E UPLOAD, INCLUINDO OS
EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS, INSTALAÇÃO, SUPORTE TÉCNICO, BEM COMO A MANUTENÇÃO
PREVENTIVA, CORRETIVA E GERÊNCIA PROATIVA, DE INTERESSE DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE
AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM;

ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO N9 17.25110124-DL;

VIGÊNCIA: 02/01/2025 até 31/12/2025;

VALOR GLOBAL: R$ 17.880,00 (DEZESSETE MIL E OITOCENTOS E OITENTA REAIS);

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA/ELEMENTO DE DESPESA/FONTE DE RECURSO:

• 17 01 17 122 0001 2.127 3.3.90.40.13 1899000000

DATA DA ASSINATURA: 02 de Janeiro de 2025;

SIGNATÁRIOS: JOSE RONILSON RODRIGUES DE PAULA - PRESIDENTE DE ÓRGÃO, E ANTONIO
REGINALDO PEREIRA FIDELES - REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA

Este extrato sera divulgado e mantido à disposição do público no sitio eletrônico oficial deste
orgão/entidade, em atendimento aos preceitos estabelecidos no artigo 72, parágrafo único da
Lei rig 14.133 de 19 de abril de 2021

Município de Quixeramobim, Estado do Ceara, 02 de Janeiro de 2025.

JOSE RONILSON RODRIGUES DE PAULA - PRESIDENTE DE ORGA0

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

Jos Roo:ion Rodrigues de PaulaPresidente do Sae de Quixerarnobin)


